
  
ALMA MATER STUDIORUM 

UNIVERSITA DI BOLOGNA 

AREA APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Settore Giuridico e procedimenti per l'approvvigionamento di beni e servizi 
Largo Trombetti, 4 - 40126 Bologna - Italia; e -mail: apap.supporto@unibo.it 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI UNA 

FORNITURA DI UNA TRATTRICE CON POTENZA DI ALMENO 215 KW E DI 

UNA MIETITREBBIATRICE AUTOLIVELLANTE PER LE ESIGENZE 

DELL’AZIENDA AGRARIA – AUB DELL’ALMA MATER STUDIORUM – 

UNIVERSITÀ DI BOLOGNA - APPROVAZIONE ATTI DI GARA. - PROROGA 

TERMINI 

LOTTO 1 CIG: 882768434A 

LOTTO 2 CIG: 8827707644 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO   il bando di gara pubblicato in GUUE n. 2021/S 138-366386 del 20.07.2021, 

nonché in GURI, V serie 82, serie speciale del 19.07.2021; 

VISTA              la richiesta di proroga dei termini di presentazione delle offerte pervenuta in 

data odierna, da parte di un operatore economico; 

TENUTO CONTO che la procedura è stata pubblicata a cavallo del periodo di ferie estive; 

CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a garantire la massima partecipazione alla più ampia 

                           platea di concorrenti anche in un’ottica di maggiore concorrenzialità tra le 

offerte in gara;   

RITENUTA  l’opportunità di concedere una proroga dei termini del procedimento; 

VISTI                     - il punto 2.1, penultimo capoverso del Disciplinare di gara che prescrive la  

     pubblicazione, in via esclusiva, sul portale di Ateneo di eventuali rettifiche, 

informazioni complementari, degli atti della procedura passibili di 

pubblicazione e di tutte le comunicazioni e pubblicazioni inerenti e/o 

conseguenti la procedura di gara. 

- l’art. 32 dello Statuto di Ateneo; 

- i provvedimenti del Direttore Generale rep. n. 274 prot. n. 9802 del 

19.01.2021 rep. n. 490, prot. 15738 del 26.01.2021;  

mailto:apap.supporto@unibo.it




  
ALMA MATER STUDIORUM 

UNIVERSITA DI BOLOGNA 

AREA APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Settore Giuridico e procedimenti per l'approvvigionamento di beni e servizi 
Largo Trombetti, 4 - 40126 Bologna - Italia; e -mail: apap.supporto@unibo.it 

 

 

DISPONE 

1. la proroga del termine di presentazione delle offerte, di cui al punto 12 del Disciplinare 

di gara, al giorno 24.09.2021, ore 18.00;  

2. conseguentemente fissa la nuova data della seduta pubblica di apertura dalla 

documentazione amministrativa di cui al punto 18 del Disciplinare di gara al giorno 

27.09.2021, ore 14.30. 

IL DIRIGENTE 

(Dott. Francesco Cavazzana)  

Firmato digitalmente 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso, entro 30 giorni, al 

Tribunale Amministrativo Regionale per l'Emilia - Romagna, sede di Bologna.  

 

  

mailto:apap.supporto@unibo.it

		2021-09-14T11:01:13+0000
	Francesco Cavazzana




